.__________________________________________2&»

Mullsack

Inhalt 70 I, Aus 60 um starkem LDPE,
Lange x Breite 1000 x 575 mm, In rot

VE 250 Stock

Mullsack
besonders geeignet fur groBere Millmengen

MUllsack

e Inhalt 701

e Aus 60 um starkem LDPE

e LAnge x Breite 1000 x 575 mm
e Inrot

Technische Details
Entsorgungsmittel  Mullsack
Material  LDPE
Inhalt 701
Starke 60 um
Ldnge 1000 mm

Zubehor

tade in
Europe

Breite

Farbe
Mindestmenge
Gewicht

575 mm
rot

11 kg



468501

468512

Dazu passt auch ...

224763

468501

501813

505173

524713

527157

527226

972556

Drillapparat, FOr MUllsack

Drillschlingen, FUr MUllsack

Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x StraBenbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur,
Arbeitsbreite 600 mm, Holz-Stiel, fUr alle Schmutzarten auf rauem Untfergrund

Drillapparat, Fir MUllsack

Alu-Kastenwagen, Traglast 200 kg, Inhalt 430 |, Hohe x Ladnge x Breite 835 x 1130 x 630
mm, mit Vollgummi-Bereifung

Aushangtasche, DIN A3 im Hochformat, Rahmen aus Stahldraht mit
Kunststoffummantelung in rot, Rahmen mit Metallése

Mullsacksténder, 1 Sackhalterung(en) fir je 120 | SGcke, Hohe x Breite x Tiefe 980 x
500 x 530 mm, Gestell aus Stahl mit korrosionsschitzender Zinkbeschichtung, Deckel
aus Kunststoff in silber

Handfeger-Set, mit Rosshaarborsten, Schaufel Breite x Tiefe 230 x 220 mm,
Arbeitsbreite 200 mm, Holz-Stiel

Mullsacksténder, 1 Sackhalterung(en) fur je 120 | S&cke, Hohe x Durchmesser 880 x
520 mm, Gestell aus Polyethylen in schwarz, Deckel aus Polyethylen in schwarz,
Wandkonstruktion gelocht

Fahrbare Werkbank, Hohe x Breite x Tiefe 859 x 1250 x 750 mm, Tischplatte aus
Multiplex, gedlt, Traglast 500 kg, 4-FuBgestell, Ausstattung: 1 Schrank, 1
Ablageboden, Gestell mit Lackierung in RAL7035 Lichtgrau, Front mit Lackierung in
RAL5012 Lichtblau, Unterbau 4 Lenkrollen





