Müllsack

Inhalt 70 I, Aus 60 µm starkem LDPE, Länge x Breite 1000 x 575 mm, In rot

VE 250 Stück

Artikelnummer: 202029









Müllsack

besonders geeignet für größere Müllmengen

Müllsack

- Inhalt 70 I
- Aus 60 µm starkem LDPE
- Länge x Breite 1000 x 575 mm
- In rot

Technische Details				
Entsorgungsmittel	Müllsack	Breite	575 mm	
Material	LDPE	Farbe	rot	
Inhalt	70	Mindestmenge	1	
Stärke	60 µm	Gewicht	11 kg	
Länge	1000 mm			

Zubehör

468501		Drillapparat, Für Müllsack
468512	8	Drillschlingen, Für Müllsack

Dazu passt auch				
224763		Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x Straßenbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur, Arbeitsbreite 600 mm, Holz-Stiel, für alle Schmutzarten auf rauem Untergrund		
468501		Drillapparat, Für Müllsack		
501813		Alu-Kastenwagen, Traglast 200 kg, Inhalt 430 l, Höhe x Länge x Breite 835 x 1130 x 630 mm, mit Vollgummi-Bereifung		
505173		Aushangtasche, DIN A3 im Hochformat, Rahmen aus Stahldraht mit Kunststoffummantelung in rot, Rahmen mit Metallöse		
524713		Müllsackständer, 1 Sackhalterung(en) für je 120 I Säcke, Höhe x Breite x Tiefe 980 x 500 x 530 mm, Gestell aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung, Deckel aus Kunststoff in silber		
527157	-	Handfeger-Set, mit Rosshaarborsten, Schaufel Breite x Tiefe 230 x 220 mm, Arbeitsbreite 200 mm, Holz-Stiel		
527226		Müllsackständer, 1 Sackhalterung(en) für je 120 I Säcke, Höhe x Durchmesser 880 x 520 mm, Gestell aus Polyethylen in schwarz, Deckel aus Polyethylen in schwarz, Wandkonstruktion gelocht		
972556		Fahrbare Werkbank, Höhe x Breite x Tiefe 859 x 1250 x 750 mm, Tischplatte aus Multiplex, geölt, Traglast 500 kg, 4-Fußgestell, Ausstattung: 1 Schrank, 1 Ablageboden, Gestell mit Lackierung in RAL7035 Lichtgrau, Front mit Lackierung in RAL5012 Lichtblau, Unterbau 4 Lenkrollen		